2024-018

重庆市北碚区科学技术局
关于组织申报2024年高新技术企业的通知

各镇人民政府、街道办事处、园城公司、孵化器、众创空间、相关企业：
根据《重庆市高新技术企业管理认定机构办公室关于开展2024年高新技术企业认定申报工作的通知》（渝科局发〔2024〕17号）文件要求，区科技局将开展2024年高新技术企业组织申报工作，具体事项通知如下：
一、资料提交时间
第一批申报时间：2024年3月29日-5月13日完成线上系统提交，5月17日前提交纸质申报资料，一式一份（含专项审计报告原件）。
第二批申报时间：2024年6月1日-7月31日完成线上系统提交，8月5日前提交纸质申报资料，一式一份（含专项审计报告原件）。
第三批申报时间：2024年8月1日-9月6日完成线上系统提交，9月10日前提交纸质申报资料，一式一份（含专项审计报告原件）。
二、资料交件地点
区科技局615室（北碚区缙云大道6号劲扬办公楼）
联系人：胡 皓、蔡 涛
联系电话：023-68317101      传真：023-68863946

    附件：重庆市高新技术企业认定管理机构办公室关于开展2024年高新技术企业认定申报工作的通知（渝科局发〔2024〕17号）

重庆市北碚区科学技术局
2024年4月3日
[bookmark: _GoBack]
- 7 -